
UCHWAŁA NR III/12/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁACZOWIE 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Opoczyńskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609) 
oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Powiatowi Opoczyńskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej do kwoty 
427.056,00 złotych (słownie: czterysta dwadzieścia siedem tysięcy pięćdziesiąt sześć złotych) z przeznaczeniem na 
zadanie pn „Rozbudowa drogi powiatowej nr 311E w m. Sędów”, z czego: 

1) w roku 2024 do kwoty 190.300,00 (słownie: sto dziewięćdziesiąt tysięcy trzysta złotych 00/100); 

2) w roku 2025 do kwoty 236.756,00 (słownie: dwieście trzydzieści sześć tysięcy siedemset pięćdziesiąt sześć 
złotych 00/100). 

§ 2. 1. Warunki udzielenia pomocy i przekazania środków finansowych, o których mowa w § 1 określi umowa 
zawarta pomiędzy Gminą Białaczów a Powiatem Opoczyńskim. 

2. Do zawarcie umowy upoważnia się Burmistrza Białaczowa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białaczowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dnie podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Waldemar Świtkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92242E02-EE6F-416E-BD02-AE2059C254EC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Starosta Powiatu Opoczyńskiego pismem z dnia 08 stycznia 2024 roku zwrócił się z prośbą o dofinansowanie 
Rozbudowy dróg powiatowych nr 3112E i 3109E na terenie powiatu opoczyńskiego. 

Ogółem przewidywana wartość tego zadania to kwota 5.311.021,00 zł. Powiat Opoczyński pozyskał 
dofinansowanie z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w wysokości 70% całości kosztów, a wkład własny 
30% wartości zadania. 

W ramach realizacji w/w zadania rozbudowywana byłaby droga powiatowa nr 3112E w m. Sędów o długości 
0,54 km. Wartość tej rozbudowa to kwota 2.847.039,00 zł , z czego dofinansowanie 1.992.927,00 zł, a udział 
własny 854.112,00 zł. Udział gminy Białaczów stanowi 50% udziału własnego tj. 427.056,00 zł. Zadanie to 
realizowane ma być w latach 2024 – 2025. W roku 2024 planowana kwota udziału naszej gminy to 
190.300,00 zł, natomiast w roku 2025 – 236.756,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92242E02-EE6F-416E-BD02-AE2059C254EC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/12/2024 RADY MIEJSKIEJ W BIAŁACZOWIE z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


